nouvelle sociötö en commandite entre le sieur Arnold Terond de Genöve, do-
micilfö k Ghöne-Bougeries, comme assoefö indöfiniment responsable, et
Mademoiselle Ernestine Törond de Genöve, domicilföe ä Ghöne-Bougeries, comme
assocföe-commanditaire pour la somme de quatorze mille francs (fr. 14,000).
Gette sociötö reprend dös le 1er avril 1893, l'actif et passif de l'ancienne
sociötö Boch, Törond & G°. Genre d'affaires: Commerce d'eaux minörales en

gros. Locaux: 42, Rue du Rhöne.

Actif.

Sociötö d'assurances sur la vie, ä Lausanne, fond6e en 1B58.